राख्ने व्यमिहरुले यी िस्िुहरु िारे जानकारी पाउने िएकोले यो मिद्यालयको आकषिण पमन िएको छ । यस्िा सामग्री संङ्कलन गनि सहयोग 

परु् याउन े  मशक्षक मिद्यािी समाजसेिी लगायाएि सिैलाइ हामदिक धन्त्यिाद मदन चहान्त्छु ।यस िषि पिूि मशक्षक सोमनाि पोखरेलबाट  रु 

२,२७,१००।– (अक्षरुपी दईु लाख सत्ताइस हजार एक सय रुपयैााँ मात्र ) को र् याक मनमािण गरी सामग्रीलाई िप व्यिमस्िि बनाउन सहयोग गनुि 

िएको छ ।  

चमेना गृह 

मिद्यालयको एउटा चमेना गहृ छ । कक्षा ECD दमेख कक्षा ५ सम्मका छात्रा छात्रलाइि मनयममि मदिा खाजा खिुाउन यसैको प्रयोग गररएको । 

र्मनिचर िप गन ेर रंग रोगन गनुि पन ेछ ।